北京东方惠普科技有限公司                       www.chinachrom.com                                                Tel: 010-82078366/68
地址：北京市海淀区花园北路44号贯通大厦B605室  100083
Tel: 010-82078366/68    Fax: 010-82078371
NEWS
’07
Autumn Www.chinachrom.com  2007年10月1日出版，优惠期至12月21日
北京东方惠普科技有限公司
货号  产品描述  价格   促销价

北京东方惠普科技有限公司                       www.chinachrom.com                                                Tel: 010-82078366/68
温馨提示:您的进样口衬管该更换了
  规格,ID x OD x L (mm) 原厂号 包装 订货号  价格   促销价
4.0 x6.3 x78.5 210-4004-5 5 92002 853.00  630.00
4.0 x6.3 x78.5 210-4022-5 5 92003 1,119.00  825.00
4.0 x6.3 x78.5 210-3003-5,
392611925
5 92007 607.00  448.00
4.0 x6.3 x78.5 5181-4691,
392611937
5 92001 720.00  530.00
4.0 x6.3 x78.5 5183-4695,
392611934/7
5 92017 940.00  693.00
4.0 x6.3 x78.5 5183-4693,
392611936
5 92019 963.00  710.00
4.0 x6.3 x78.5 5183-4705,
392611929
5 92018 1,081.00  797.00
1.2 x6.3 x78.5 5183-4709,
392611924
5 92016 813.00  600.00
2.0 x6.1 x78.5 5183-4703 5 92004 963.00  710.00
1.8 x3.0 x92.0 5080-8732 5 92234 243.00  180.00
1.8 x3.0 x71.0 5183-2036 10 92246 1,081.00  797.00
Viton O-ring,except 92234 5180-4182 10 726532 251.00  185.00
石墨垫,except 92004,92234 5180-4168 10 726005 381.00  280.00
石墨垫,use with 92004 5180-4173 10 726006 384.00  283.00
8000 & Trace
3.0 x8.0 x105  5 92141 1,390.00  1,025.00
5.0 x8.0 x105  5 92144 1,390.00  1,025.00
3.0 x8.0 x105  5 92147 969.00  715.00
5.0 x8.0 x105  5 92150 969.00  715.00
Mega Series 4000,5000&6000
3.0 x5.0 x79.5  5 92044 944.00  696.00
2.0 x5.0 x79.5  5 92047 969.00  715.00
9001 and GCQ  与Agilent相同
石墨垫,for 8000 & Trace GCs   10 726004 754.00  556.00
AutoSystem & Clarus 500
4.0 x6.2 x92 N6101052 5 92100 969.00  715.00
2.0 x6.2 x92 N6101372 5 92103 969.00  715.00
2.0 x4.0 x86.2  5 92098 1,075.00  793.00
2.0 x4.0 x86.2  5 92101 1,288.00  950.00
1.0 x4.0 x86.2  5 92244 2,429.00  1,790.00
3.0 x6.0 x112  5 92236 2,116.00  1,560.00
8000 & Sigma Series
3.0 x5.0 x100 0330-5181 5 92091 1,024.00  755.00
2.0 x5.0 x100 0330-5180 5 92094 1,139.00  840.00
Viton O-ring,for 6.2mm OD Liners   10 726536 251.00  185.00
17A(SP-17 Injector) & 2014
3.4 x5.0 x95  5 92061 1,024.00  755.00
3.4 x5.0 x95  5 92064 607.00  448.00
2.6 x5.0 x95  5 920861 554.00  410.00
2.6 x5.0 x95  5 92087 1,324.00  976.00
14,15A &16A(SPL-14 Injector)
3.4 x5.0 x99  5 92082 1,024.00  755.00
3.4 x5.0 x99  5 920831 1,277.00  940.00
3.4 x5.0 x139  5 92084 1,390.00  1,025.00
2010 (SPL-2010 Injector)
2.6 x5.0 x95  5 920861 554.00  410.00
3.4 x5.0 x95  5 92071 1,520.00  1,120.00
Viton O-ring,for 2010 &2014  10 726533 251.00  185.00
石墨垫,for 14,15A &16  10 726001 284.00  210.00
石墨垫,for 17A   10 726007 306.00  226.00
1177 Injector  与Agilent相同
1075 &1077 Injectors
4.0 x6.3 x72 392611942 5 92021 1,617.00  1,192.00
2.0 x6.3 x72 190010905 5 92024 1,139.00  840.00
1078 &1079 Injectors
3.4 x5.0 x54 392611945 5 92038 1,617.00  1,192.00
2.0 x5.0 x54 392611947 5 92039 1,273.00  938.00
1093 &1094 Injectors